



Codice:

61841

Descrizione:

PANCETTA ARCO S/COTENNA ARROTOLATA K.3,2

DENOMINAZIONE DI VENDITA

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

PROVENIENZA MATERIA PRIMA

INGREDIENTI

ALLERGENI

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

OGM

RADIAZIONI IONIZZANTI

STAGIONATURA

CONSERVAZIONE

PANCETTA ARROTOLATA S/COTENNA ARCO S/GLUTINE E S/LATTOSIO

Pancetta di suino rifilata e privata della cotenna, salata e aromatizzata a secco; insaccata e stagionata per 30 giorni circa.

Carni provenienti dall'Italia e dalla Comunità Europea

Pancetta di suino, sale, destrosio, aromi e spezie.

Antiossidante: E301. Conservanti: E250 - E252.

Non contiene allergeni.

Attività dell'acqua (AW): 0,91 +/- 0,02

pH: 5,5 +/- 0,2

Coliformi totali: <10 ufc/g

E.coli: <10 ufc/g

Stafilococchi coag.+ : <10 ufc/g

Salmonella: assente in 25 g

Listeria m.: assente in 25 g

Colore: rosso tipico della carne magra di suino e bianco limitatamente alla parte grassa

Odore: gradevole, leggermente speziato

Sapore: delicato, leggermente speziato

Consistenza: morbida e compatta allo stesso tempo

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 1994 kJ / 471 kcal

Grassi: 45,0 g di cui saturi 16,8 g

Carboidrati: 0,6 g di cui zuccheri semplici 0,6 g

Fibre: 0 g

Proteine: 16 g

Sale: 2,9 g

Non contiene OGM

Il prodotto non viene trattato con radiazioni ionizzanti

30 giorni

Conservare in luogo fresco e asciutto a temp mediamente

CONSERVAZIONE	inferiore a 15°c
TMC (DURABILITÀ)	120 giorni
IMBALLO PRIMARIO	Intera sfusa
DIMENSIONI ARTICOLO	Diametro fetta: 100 mm
PESO NETTO SINGOLO PEZZO	Peso medio del pezzo: kg.3,2 ca.
PESO IMBALLO PRIMARIO	0,010 kg
PESO IMBALLO SECONDARIO	0,220 kg
CONTENUTO PER CARTONE	n.1 pezzo
CARTONI PER PALLET	n.55 cartoni
CARTONI PER STRATO	11
N°STRATI PER PALLET	5
DIMENSIONE DEL CARTONE	Lu 480 x La 150 x H 105
ALTRE CARATTERISTICHE	Prodotto senza glutine e senza lattosio Prodotto senza polifosfati
AUTORIZZAZIONE SANITARIA	IT 938 CE e IT 9-1956 LP CE
CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ	2102030
CODICE A BARRE CARTONE	9802019600026
NOMENCLATURA COMBINATA	02101211
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	35010 Perarolo di Vigonza (PD) Italy, Via Venezia, 15 45014 Porto Viro (RO) Italy, Via F. Rismondo, 131/A
DATA REVISIONE FORNITORE	Rev.2 del 07/02/2023 int. 27/04/21 conf 07/02/2023